[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  01/2018
Assunto: Solicita providências
Autora: Ver. ELENICE CARMEN DA SILVA
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja realizada a manutenção, colocado um ralo de tampa nos bueiros do Bairro Padre Vitor.

JUSTIFICATIVA:

           O pedido é de máxima importância, pois, os bueiros no local citado está sem manutenção sujo e aberto, provocando entupimentos no Bairro.

            Diante disso, considerando a emergência da solução de tal problema, solicitamos providências o mais rápido possível.

            Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.
Estiva, 30 de janeiro de 2018.

Respeitosamente,
__________________________
Elenice Carmen da Silva
Vereadora

1